

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze'ye Yardım Etmek Orduların Harekete Geçmesinde Yatmaktadır!

Haber:

İstanbul... "Gazze Konferansı", Filistin davasına hizmet etmek için uluslararası ittifakların oluşturulmasını ele alıyor. (AA)

Yorum:

Altıncı gününde, bu konferans İslam İşbirliği Teşkilatı çatısı altında bir dizi akademisyen, düşünür ve kanaat önderini bir araya getirerek Gazze meselesini ve orada yaşanan korkunç olayları tartışıyor ve tüm dünyanın ve 2 milyar Müslüman'dan oluşan Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetinin gözleri önünde işlenen katliamları tartışmak üzere bir araya geliyor. Onlar, doğuda Çin'den batıda Atlantik'e kadar uzanan, 20 milyondan fazla askeri ve on binlerce savaş uçağına sahip, bir tanesi nükleer güce sahip, bir diğeri ise nükleer silah edinmek üzere olan İslam beldelerindeki rejimlerin başarısızlığını görüyorlar. Bu rejimlerden herhangi biri harekete geçerse, Yahudi varlığını yok edebilir. Ancak bu rejimler, mutlak bir ihanet ve büyük bir yalan içinde olup şaibeye yer bırakmayacak şekilde açıkça küfrün dostlarıdır.

Bu konferans, Gazze'nin insani bir sorun olduğunu söylemek için düzenleniyor ve bu ifadede; katilin yasaları ve uluslararası sistemi ile Batı'nın desteklediği kafir ve öldürülenin de toprakları, namusu ve kutsal yerlerini savunan Müslüman olması konusunda iki kişinin bile fikir ayrılığına düşmediği bir konu hakkında mugalatalar görüyoruz. Nasıl olur da Müslümanlar hak ile batılı birbirine karıştırabilir, sonra da kendilerinin Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmeti olduklarını iddia edebilirler? Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: **"Onlarla savaşın."** [Tevbe 14] Ve şöyle buyurmuştur: **"Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir."** [Enfal 72] Ve peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurmuştur: **"Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu (düşmanına) teslim etmez."** Konferanslar düzenleniyor, diğeri ise yıkıyor, ardından yüzlerce konferans düzenlenmekte olup bunların hepsi de ihanet, korkaklık ve kafirlere sadakat kategorisine girmektedir.

Bir araya gelen ama Gazze meselesinin orduları Filistin'e doğru harekete geçmeye ve Yahudileri kökünden söküp atarak varlıklarını yok etmeye çağırmakta yattığını söylemeye cesaret edemeyen bir kavim ne kötüdür.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Salim Ebu Sebeytan**